ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 004/2019

EDITAL N.º 157/2019

Divulga a classificação preliminar dos candidatos
do Processo Seletivo Simplificado nº 004/2019 –
Edital nº 152/2019, para contratação temporária de
Monitor Escolar e abre prazo recursal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

divulga a classificação preliminar dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado nº

004/2019, para a contratação temporária de Monitor Escolar, conforme Edital n.º 152/2019 e abre

prazo recursal contra a classificação preliminar no prazo de 1(um) dia conforme item 8.1 do Edital

de Abertura.

Nº INSC. NOME
HOMOLOGAÇÃO

DA INSC. 1. FORMAÇÃO 2.CURSOS 3. EXPERIÊNCIA TOTAL

1
ROZEMERI DA SILVA
NUNES 1 4 0 0 5

2
DÉBORA NATINE
WAHLBRINCK 1 10 0 0 11

3 MICAÉLI CARDOSO DIAS 1 10 3 10 24

4
PAULO RENATO COSTA
DOS SANTOS 1 10 0 15 26

5
MAQUELI APARECIDA DE
QUADRA KUHN 1 10 5 15 31

6
ADELIZE HORST
LEHMANN 1 40 5 0 46

7 JULIA JONER 1 0 0 0 1
8 AMANDA CLOSS 1 40 5 10 56

10
CLAUDETE INES
MOMBACH 1 4 1 0 6

12 MEIRIANE DE AMORIM 1 15 5 20 41

14
JULIANE D' AVILA DA
SILVA 1 0 0 0 1

15
CARLA PATRÍCIA DA
SILVA 1 19 0 20 40

16 JULIANA DA SILVEIRA 1 0 3 20 24

17
GESSICA MARIANE
AZEVEDO DE SOUZA 1 15 0 0 16

18
SONIA RAMOS LEMOS
RIBEIRO 1 10 0 0 11

19 GRAZIELE BIRCK TILWITZ 1 10 0 15 26
20 ALINE GRAZIELE LANG 1 60 3 15 79
21 FRANCIELÍ MATOS 1 0 0 0 1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

SEBASTIANI
22 JUCIANE SOARES 1 60 5 20 86

23
JOCIELI CAUANA DE
SOUZA 1 10 1 10 22

24
GISIELE LUCINDA DA
SILVA DAMACENA 1 0 0 0 1

25
CLEUSA MARIA ROSA
LOPES 1 60 5 15 81

26 DIONAS DA SILVA DUTRA 1 10 5 0 16

27
LETÍCIA DE OLIVEIRA
CABRAL 1 10 1 0 12

28
FERNANDA CAMILA
QUEIROZ LAGEMANN 1 10 5 0 16

29
LUCAS THADEU
BUDZINSKI 1 0 0 0 1

30 CAMILA GRIEBELER 1 15 1 10 27
31 MARCIA ALBANO 1 10 0 0 11
32 TAINARA DE SOUZA 1 10 0 0 11
33 ALCIONE RODRIGUES 1 14 1 0 16
34 JESSICA FRITSCHER 1 10 0 0 11

35
JULIA TAINA SEHN DE
SOUZA 1 14 5 15 35

36 CRISTINA TECKEMEIER 1 10 1 0 12

37
DOUGLAS PEREIRA
BATISTA 1 10 0 0 11

38 TIAGO ROSA MEDINA 1 35 4 0 40
39 LUCIANE PEREIRA 1 0 0 20 21

40
JONAS MACIEL DO
AMARAL 1 10 0 0 11

41
MICHELE SCHNEIDER
SPRANDEL 1 0 0 0 1

42
FRANCIELI MARISA DA
SILVA BITENCOURT 1 10 0 0 11

43 JOICE BEATRIZ COSTA 1 10 1 0 12
44 DELMAR JORGE BRUISMA 1 35 0 0 36
45 CASSIANE LUZIA GÖTTERT 1 39 1 0 41
46 NEUSA JANICE ALTMANN 1 10 1 0 12

47
LUCIANA NASCIMENTO
GARCIA 1 10 4 0 15

48
PAULA CONSUL MOREIRA
DE SOUZA 1 10 5 15 31

49
PALOMA HAUSCHILD
RODRIGUES 1 10 3 10 24

50
GISLERIA SOUZA DE
VARGAS 1 0 0 0 1

51 MARISA RIBEIRO 1 35 3 10 49

52

LUCIA HENRIETA
WOMMER
MÜLLENMEISTER 1 0 1 20 22

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

53 ROSELEI BRANDÃO 1 35 0 0 36

54
SIMONE BEATRIZ POPP
GANDINI 1 19 4 0 24

55
LUCIANE SANTANA DA
SILVA 1 4 1 0 6

56 VANESSA PETERS 1 4 0 15 20

57
NATALINA MARIA COMIN
NUNES 1 15 0 20 36

58 ELAINE SCHERER 1 14 0 20 35

59
KARINA BIZARRO DE
VARGAS 1 0 0 0 1

60
GABRIÉLY PEIXOTO DA
SILVA 1 0 0 10 11

61
NATHALIE D'AVILA
VEDOY 1 15 5 15 36

62 LUCIELI SCHONARTH 1 10 3 20 34

63
MARCIA INES PERSCH
ENNINGER 1 19 4 15 39

64
WAGNER DANIEL
MOUREIRA DO AMARAL 1 10 0 0 11

65 THAINÁ VITÓRIA HERDER 1 0 0 0 1

66
CRISTIANE GISELE DA
SILVA 1 40 5 20 66

67
DÉBORA MARKUS DE
OLIVEIRA 1 10 0 0 11

68
DAIANE TERESINHA
SCHNEIDER 1 15 5 20 41

69 SOELI HUNEMEIER 1 10 5 10 26
70 DIANA SOUZA KOEHLER 1 0 0 0 1

71
VANESSA PEREIRA DE
OLIVEIRA 1 15 2 0 18

72
NATANA MAIURI
FERNANDES 1 0 0 0 1

73
ELIANE PEREIRA RIBEIRO
WELSBACHER 1 0 0 0 1

74
VERIDIANA LUIZA DA
ROSA 1 10 0 0 11

75 DANIELE KOPPE 1 10 2 0 13
76 JESSICA ARIANE D' AVILA 1 4 0 10 15

77
ELISMARA DE SOUZA
SILVA SCHRÖER 1 39 5 10 55

78

CÁSSIA FERNANDA
ZALEWSKI NOVASKI
BERWANGER 1 10 4 15 30

79
SIMONI ANDRÉIA
SCHUHMANN KONRAD 1 10 0 10 21

80
MAIARA RODRIGUES DE
SOUZA 1 0 0 0 1

81
JOICE ARIANA FERREIRA
DOS SANTOS 1 19 2 0 22

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

82
DIENIFER
WESCHENFELDER 1 40 4 15 60

84
BRUNO MALLMANN
CAVALHEIRO 1 10 0 0 11

85
ROSINEI OLIVEIRA DA
COSTA 1 0 0 0 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 12 de dezembro 2019.

Jonatan Brönstrup
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Lilian Viviane Schlabitz
Secretária Municipal de Administração

Registrado e Publicado
em _____/_____/____.

Gabriele Regine da Costa
Agente Administrativo

Matrícula 5450

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 004/2019
	EDITAL N.º 157/2019